On ne peut pas fonder une
ville à volonté (Cathésius)
On ne peut pas empêcher
leur augmentation Londres,
Paris et autres augmentent
contre les mesures pour
en éloigner une trop gran-
de population.

f. 104.

præsens ut sibi caveatur requirere potest, ut rerum immobilium ab hominibus qui earum expertes sunt habeatur inspectio. Inventarii vero sumtus atque cætera ab absentis patrimonio deducuntur idque statuitur art. 126, § 3, quoniam sumtus rerum immobilium inspectionis quæ a lege non præcipitur absentis etiam incumbunt.

Maritus etiam de administratione bonorum uxoris cavere debet; quoniam vel redeunt rationes reddere necesse habet, vel non redeuntis heredibus momento quo communio dissolvitur. An cautio sufficiens sit iudicis est statuere, publico procuratore audito (art. 2040, 2041 Cod. civil, 517 Cod. procéd.).

Sicut illi qui præcario in possessionem missi sunt non possunt alienare neque hypothecam constituere, ita nec maritus alienare nec in bona uxoris hypothecam constituere potest (art. 128). Si vero vel alienandi vel hypothecam constituendi adesset necessitudo aut com-

Traites de commerce

Leur objet principal fut qu'il y a été de régler les exportations et les importations. On voulait se mettre mutuellement, le plus fort forcer le plus faible.

Le mieux vaut de se garantir mutuellement

* Lorsque l'on stipule un arrangement sur d'autres peuples on cause de, inimitiés, on

impose une charge au peuple sans qu'on en retire des profits véritables. Les stipulations sont dans le reste d'après un

De ne pas protéger différents: pour le douane

la contrebande aussi Protection; - justice longtemp, les prohibitions existant; prompt et impartiale.

Conventions sur la navigation sur une rivière. Refuser combinées contre la traite des nègres.

Les caef. qu'on a en commun Cela est important pour un bon système colonial. avec d'autres peuples. Le Rhin. Les riverains

sont les ayant droit Assistance contre les Nous sommes d'accord. pirates. Nous avons une alliance de cette es

L'Elbe &

Droit des gens maritime
politique.

peu avec l'Espagne.

Stipuler qu'on ne donnera
pas des lettres de marque,
ques pour les prises ma-
ritimes en cas de guerre.

De respecter le droit
maritime: que le pa-
villon couvre les
marchandises.

Neutralité armée.

Règles relatives au blois.

39
cessa, uxori demandatur, esse debere specialem; generatim mandatum nullius foret effectus; ita cavetur art. 223, 1538, quos cum jus publicum constituent, supergredi non licet.)

Quoad ad bona communione perlinet atque ad bona ipsius uxoris quorum maritus lege administrator constitutus est, iterum mihi placet clarissimi Toullier sententia, atque ad iudicis auctoritatem denuo recurrendum esse, mihi videtur. Si vero de uxoris bonis agitur, quorum etiam durante matrimonio apud ipsam remanebat administratio, iudicis auctoritate tunc modo eget cum de negotiis pertractanda sunt quibus peragendis incapax est, ad quae pertinent omnia ea quae merae administrationis non sunt.